АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019 № 20

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Кемерово от 07.11.2011 № 4943 «Об утверждении проекта

межевания территории квартала в границах пер. Волкова -

пер. 2-й Волкова - ул. Волкова - просп. Шахтеров города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов

публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением

Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»,

постановлением администрации города Кемерово от 24.08.2018 № 1799  «О

проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в проект

межевания  территории квартала в границах пер. Волкова - пер. 2-й Волкова - ул.

Волкова - просп. Шахтеров в Рудничном районе города Кемерово»

1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово  от 07.11.2011

№ 4943 «Об утверждении проекта межевания территории квартала в границах

пер. Волкова - пер. 2-й Волкова - ул. Волкова - просп. Шахтеров города

Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:

2.1. В приложении к распоряжению строки 1, 2, 3 изложить в следующей

редакции:

«

1 - просп.

Шахтеров, 22

для размещения

многоквартирного

жилого дома

малоэтажная

многоквартирн

ая жилая

застройка

3004

2 - восточнее дома

№ 8 по пер.

Волкова

резервная территория

для строительства

многоквартирных жилых

домов и подземных

паркингов

среднеэтажная

жилая

застройка

3635

3 - юго-западнее для организации проезда земельные 501

строения № 24

по просп.

Шахтеров

общего пользования участки

(территории)

общего

пользования

».

2.2. Дополнить приложение к распоряжению строками 12, 13 в следующей

редакции:

«

12  пер. Волкова, 8 для размещения

многоквартирного

жилого дома

малоэтажная

многоквартирн

ая жилая

застройка

2807

13 - восточнее дома

№ 6 по пер.

Волкова

для размещения здания

прокуратуры

общественное

управление

2028

».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа

межевания (внесение изменений) территории микрорайона в границах пер.

Волкова - пер. 2-й Волкова - ул. Волкова - просп. Шахтеров в Рудничном районе

города Кемерово и размещение на официальном сайте администрации города

Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                         И.В. Середюк